
12 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

Välkommen till den mest extraordinära, palatsliknande villa som någonsin byggts i Los Flamingos Golf.
En lyxig, avantgardistisk golfvilla i främsta ledet, designad av en känd arkitekt. Den ligger på en stor och högt belägen
tomt vid golfbanan och erbjuder 12 sovrum med fantastisk utsikt över Medelhavet och greenerna i Los Flamingos Golf.
Färdigställd till högsta kvalitet och standard och med oklanderliga arkitektoniska detaljer.
Denna mycket sofistikerade villa välkomnar dig på bottenvåningen till en imponerande entréhall med magnifika, höga
tak, en praktfull trappa och enorma fönster från golv till tak som ger den mest magnifika utsikten över
Medelhavskusten. Ett rymligt, öppet vardagsrum med trägolv av hög kvalitet, en modern gasspis och ett fullt utrustat
kök med en elegant design som skulle göra en kocks dröm sann, med topputrustning och extraordinär
uppmärksamhet på detaljer. Dessutom ett elegant sovrum med utsikt över terrassen med ett majestätiskt badrum &
omklädningsrum. På denna våning finns också en gästtoalett, ett servicekök, ett skafferi, ett kylrum samt
omklädningsrum för utomhuspoolen.
På övervåningen har denna magnifika villa 2 sensationella sovrum, (det stora sovrummet med 2 omklädningsrum och
2 egna badrum, perfekt för varje medlem av paret) och det andra sovrummet med eget badrum och omklädningsrum,
båda har terrasser som ger en otrolig utsikt.
Denna villa har en imponerande källare, i en flygel finns 5 sovrum, alla med eget badrum. Ett vardagsrum för barn, ett
spelrum, ett fantastiskt modernt spa med bastu, massagerum, hamam, inomhuspool med saltvatten,
omklädningsrum och toalett, en relaxavdelning och ett gym. Dessutom finns tre förrådsrum, en tvättstuga och en
flygel med tillgång via en egen trappa för servicepersonal med fyra dubbelrum, fyra badrum, kök och vardagsrum.
Dessutom finns ytterligare ett underjordiskt plan där det finns förrådsutrymmen, ett maskinrum och ett enormt
garage med plats för flera fordon.
Denna mångmiljonärsvilla har ett utomhusliv av ultrasofistikerad och ren lyx med följande egenskaper: en
toppmodern infinitypool med utsikt över Medelhavet, fantastiska trädgårdar med automatiskt bevattningssystem,
stora terrasser som omger poolområdet, en utomhuskamin, ett sommarkök, en stor pergola av metall, en bar och en
grill.
Detta är verkligen den mest extraordinära fastigheten som för närvarande finns på marknaden! Byggd med de högsta
lyxiga materialen och ytbehandlingarna, den innehåller ett ultramodernt hemautomationssystem för att styra lampor
(interiör och exteriör), temperaturer, fönstergardiner, larm, video intercom, branddetektorsystem (inklusive
brandsläckare i bastu och hammam), och ger en hiss.
Beläget i en lyxig golfanläggning med några av dess greener vid foten av fastigheten, ett klubbhus en kort promenad
bort & alla nödvändiga tjänster några minuter med bil. Detta är ett av de mest exklusiva områdena att för närvarande
bo på Costa del Sol. Njut av otrolig lyx tillsammans med en oslagbar livskvalitet i dina drömmars palats! Inom räckhåll
för endast ett fåtal!
Tillgänglig från 20 000 000 euro
Kontakta oss nu för att begära mer information om denna spektakulära fastighet - vi talar ditt språk!

  12 sovrum   12 badrum   2.470m² Bygg storlek
  3.223m² Tomtstorlek   Simbassäng

20.000.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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